
 
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

 

Okulumuz, 15 Temmuz gecesi Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’na yapılan hain 
saldırıda atılan ikinci bomba sonucunda saat 00.01’ de   şehit olan  KOMİSER YARDIMCISI 

KÜBRA DOĞANAY, isminden almıştır. 
Kübra DOĞANAY 08.11.1993 tarihinde Kayseri’nin Yeşilhisar ilçesinde doğmuştur. 

 İlk ve orta öğrenimini Yeşilhisar Mithat Paşa İlköğretim Okulu’nda tamamlamıştır. Lise 
eğitimine Fevziye Memduh Güpgüpoğlu Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nde devam etmiştir. 
Bu okulu yetenek sınavı ile kazanmıştır. Daha sonra üniversite eğitimi için yetenek sınavlarına 
hazırlanıp, hem Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi  İç Mimarlık bölümünü hem 
de Gazi Üniversitesi Resim Öğretmenliği bölümünü kazanmıştır. Fakat tercihini Marmara 



Üniversitesi İç Mimarlık bölümünden yana kullanmıştır. Tridimax ve AutoCAD, 
Bilgisayar,İngilizce kurslarını başarıyla tamamlamıştır.  

Macaristan’da yapılan Uluslararası bir resim yarışmasında 2. Olmuş ve madalya kazanmıştır. 
Marmara Üniversitesi’nde eğitimine devam ederken; üçüncü sınıfta komiser yardımcılığı 
mülakatlarını kazanıp İstanbul Florya’da polis akademisinde eğitim almaya başladı. Aynı 
zamanda da Marmara Üniversitesi’ndeki eğitimine de devam etti. Hafta içi üniversite 
eğitiminde hafta sonu ise polis akademisindeki eğitimine devam etti. 2015 yılında haziran 
ayında  Marmara Üniversitesi İç Mimarlık bölümünden mezun oldu. 

 Polis akademisindeki eğitimine devam ederek oradan da 18 Ekim 2015 tarihinde mezun 
oldu. Ardından da özel hareket mülakatlarına başvurup, bu birimi kazanıp, üç aylık eğitime 
başlamıştır. Eğitimini kış ayı süresince Ankara’da Elmadağ da tamamlamış ve 20 Şubat’ta 
Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’na komiser yardımcısı İç Hizmetler Büro Amiri 
olarak atanmıştır.  13 Mart tarihinde geçici görev ile Diyarbakır Sur’a gitmiştir. 1 ay orada 
görevini tamamladıktan sonra müdürünün isteği ve amir eksikliği dolayısıyla acil olarak 
Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’na çağrılmıştır. Burada yine İç Hizmetler Büro 
Amirliği görevine devam etmiştir. Fakat masa başı işi sevmediği için şehit olmadan bir ay 
önce dilekçe yazıp doğu görevi talebinde bulunmuştur. İsteği ise doğuya gidip orada şehit 
olmaktır. 

15 Temmuz gecesi Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’na yapılan hain saldırıda 
atılan ikinci bomba sonucunda saat 00.01’ de  Kübra şehit düşmüştür. 

 Kübra 12 yaşından beri polis olmak istemiştir. Onun için üniversite polislik için bir adım 
niteliği taşımıştır. Nihayetinde hedeflediği mesleki kariyerine ve istediği şehadetliğe 
erişmiştir. 

Şehit olmadan önce ise son arzusu YDS sınavına girip, misyon koruma görevi ile yurt dışına 
gidip orada pilotluk eğitimi alıp THY’de pilot olmaktır. Bunun için gerekli olan Yds kitaplarını 
alıp çalışmaya başlamıştır. 

Okulumuz 1 Eylül 2016 yılında Eğitim Öğretime başlamıştır. 
 


